
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 534/2017, de 20/12/2017 

 

COMISSÃO PARA RECEPÇÃO DAS 

AMOSTRAS DOS MÓVEIS PARA O PRÉDIO 

DA ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias da Universidade do Estado de Santa 

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

DESIGNAR, os servidores Gilberto Rech, matrícula 286617-0-01, Presidente; Jean 

Alberto Sampietro, matrícula nº 958275-4-01 e Teresinha Aparecida Lemos Lopes, 

matrícula 954953-6-01, como membros, para constituírem a Comissão para recepção das 

amostras relativas ao Pregão 1352/2017 – Aquisição de móveis para o prédio da Engenharia 

Florestal - CAV 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


